绍兴市柯桥区教育体育局

关于2023年下半年柯桥区申请教师资格认定
通过人员名单的公示

根据《教师资格条例》以及教师资格认定工作相关法律法规要求，柯桥区教师资格认定指导中心对2023年下半年申请初级中学、小学和幼儿园教师资格认定人员进行了现场确认、体格检查等各项审核，并经柯桥区教师资格认定专家评议委员会会议审议, 徐梦竹等224位申请人获得相应的教师资格。另张璐等45人经绍兴市教育局教师资格认定指导中心审核通过并获得相应高级中学、中等职业学校或中等职业学校实习指导教师资格。现将名单予以公示（见附件）。
[bookmark: _GoBack]请以下人员关注认定群组通知,于指定日期到柯桥区行政服务中心教体窗口领取证书材料，其中选择邮寄领证的，行政服务中心将统一安排邮寄。
领取/邮寄材料：教师资格证书一本，《教师资格认定申请表》一份（《教师资格认定申请表》与证书具有同等效力，用于教师资格证书补办或教师资格定期注册等，请妥善保存并及时存入本人人事档案）。

现场领取地点：柯桥区行政服务中心（纺都路与金柯桥大道路口），教体窗口。
咨询电话：0575-81162330，何老师、戴老师（教体窗口，证书领取问题）；0575-84566175，杨老师（其他教师资格问题）。

附件：2023年下半年柯桥区申请教师资格认定通过人员名单

绍兴市柯桥区教育体育局教师资格认定指导中心
2023年12月12日

附件：
2023年下半年柯桥区申请教师资格认定通过人员名单
	姓名
	申请资格种类
	任教学科

	张璐
	高级中学教师资格
	美术

	徐银霞
	高级中学教师资格
	语文

	秦意
	高级中学教师资格
	美术

	陆依雯
	高级中学教师资格
	英语

	蒋雅丹
	高级中学教师资格
	英语

	钱德宇
	高级中学教师资格
	语文

	陶颖棋
	高级中学教师资格
	语文

	高雅
	高级中学教师资格
	语文

	刘笑添
	高级中学教师资格
	历史

	金天宇
	高级中学教师资格
	体育与健康

	丁超男
	高级中学教师资格
	美术

	胡冰倩
	高级中学教师资格
	思想政治

	胡亚楠
	高级中学教师资格
	语文

	何一成
	高级中学教师资格
	英语

	季朝樑
	高级中学教师资格
	数学

	梅安娜
	高级中学教师资格
	英语

	洪玉华
	高级中学教师资格
	数学

	陈怡雯
	高级中学教师资格
	语文

	阮浩枫
	高级中学教师资格
	语文

	俞亭伊
	高级中学教师资格
	英语

	丁舒萱
	高级中学教师资格
	音乐

	金雨青
	高级中学教师资格
	信息技术

	高兰
	高级中学教师资格
	英语

	茅雨琦
	高级中学教师资格
	美术

	鲍飞雨
	高级中学教师资格
	音乐

	彭予
	高级中学教师资格
	美术

	金恺英
	高级中学教师资格
	思想政治

	韩孔
	高级中学教师资格
	物理

	方志超
	高级中学教师资格
	生物

	董月骅
	高级中学教师资格
	化学

	高家莉
	高级中学教师资格
	英语

	陆宁宁
	高级中学教师资格
	思想政治

	许斌斌
	高级中学教师资格
	数学

	聂美琪
	高级中学教师资格
	化学

	寿圣懿
	高级中学教师资格
	数学

	金国栋
	高级中学教师资格
	体育与健康

	傅睿
	高级中学教师资格
	英语

	潘凤之
	高级中学教师资格
	美术

	阮佩悦
	高级中学教师资格
	通用技术

	杨雅雯
	高级中学教师资格
	信息技术

	陆建芳
	中等职业学校教师资格
	工程测量

	马宇飞
	中等职业学校教师资格
	电气技术应用

	严建栋
	中等职业学校教师资格
	机械制造技术

	魏雅清
	中等职业学校教师资格
	会计

	章慧娜
	中等职业学校教师资格
	电子商务

	徐梦竹
	初级中学教师资格
	语文

	钱周涛
	初级中学教师资格
	语文

	金可尔
	初级中学教师资格
	美术

	邵泽学
	初级中学教师资格
	体育与健康

	朱雯倩
	初级中学教师资格
	语文

	陈金虎
	初级中学教师资格
	信息技术

	许秋蕾
	初级中学教师资格
	美术

	谭嘉玲
	初级中学教师资格
	英语

	金怡婕
	初级中学教师资格
	英语

	丁一未
	初级中学教师资格
	美术

	陈珂
	初级中学教师资格
	英语

	唐嘉楠
	初级中学教师资格
	英语

	高烨烽
	初级中学教师资格
	数学

	费群芳
	初级中学教师资格
	英语

	吴姜杰
	初级中学教师资格
	历史

	郑佳林
	初级中学教师资格
	数学

	周飞
	初级中学教师资格
	英语

	潘丹
	初级中学教师资格
	语文

	朱燕
	初级中学教师资格
	数学

	周晗
	初级中学教师资格
	语文

	寿丹红
	初级中学教师资格
	英语

	王松洋
	初级中学教师资格
	语文

	祁雨飞
	初级中学教师资格
	英语

	金洪涛
	初级中学教师资格
	数学

	沈旻莹
	初级中学教师资格
	英语

	王英
	初级中学教师资格
	心理健康教育

	陆丹妮
	初级中学教师资格
	英语

	余灿燕
	初级中学教师资格
	英语

	王佳英
	初级中学教师资格
	英语

	胡依信
	初级中学教师资格
	美术

	徐坚峰
	初级中学教师资格
	历史

	郑舒瑶
	初级中学教师资格
	道德与法治

	商佳佳
	初级中学教师资格
	语文

	单幸妤
	初级中学教师资格
	英语

	张嫣
	初级中学教师资格
	英语

	徐泽艺
	初级中学教师资格
	科学

	郑丽燕
	初级中学教师资格
	历史

	章智怡
	小学教师资格
	语文

	王玲红
	小学教师资格
	数学

	沈珏
	小学教师资格
	语文

	杜祎青
	小学教师资格
	美术

	高瑜芳
	小学教师资格
	数学

	孙俊威
	小学教师资格
	数学

	潘汪婷
	小学教师资格
	音乐

	何沁月
	小学教师资格
	美术

	唐卫娜
	小学教师资格
	数学

	钱珂沁
	小学教师资格
	美术

	张梦瑶
	小学教师资格
	语文

	汪俊
	小学教师资格
	体育

	金兰
	小学教师资格
	数学

	董丽媛
	小学教师资格
	数学

	冯诗佳
	小学教师资格
	语文

	倪嘉倩
	小学教师资格
	语文

	赵冰冰
	小学教师资格
	美术

	陆冰珂
	小学教师资格
	美术

	蒋烨
	小学教师资格
	英语

	熊王弘
	小学教师资格
	数学

	李晨
	小学教师资格
	数学

	李含香
	小学教师资格
	美术

	宋洋
	小学教师资格
	数学

	李慧君
	小学教师资格
	语文

	孙滢
	小学教师资格
	美术

	王毅
	小学教师资格
	语文

	陈渔渔
	小学教师资格
	语文

	王韩丹
	小学教师资格
	音乐

	洪佳怡
	小学教师资格
	英语

	周佳飞
	小学教师资格
	语文

	金羽恬
	小学教师资格
	数学

	石静凯
	小学教师资格
	语文

	赵建伟
	小学教师资格
	英语

	叶薇
	小学教师资格
	语文

	陈翡红
	小学教师资格
	数学

	周晓婷
	小学教师资格
	英语

	王世豪
	小学教师资格
	体育

	汪小雪
	小学教师资格
	语文

	漏璐娜
	小学教师资格
	语文

	劳超男
	小学教师资格
	语文

	麻素飞
	小学教师资格
	英语

	张君婷
	小学教师资格
	语文

	孙泽航
	小学教师资格
	数学

	党明兰
	小学教师资格
	英语

	金雨虹
	小学教师资格
	语文

	王如洁
	小学教师资格
	体育

	张玉华
	小学教师资格
	语文

	金佳瑜
	小学教师资格
	英语

	何晨艺
	小学教师资格
	语文

	徐嘉婷
	小学教师资格
	英语

	祁洁
	小学教师资格
	数学

	瞿颖颖
	小学教师资格
	心理健康教育

	陆苗佳
	小学教师资格
	数学

	蒋芳琴
	小学教师资格
	美术

	褚雅囡
	小学教师资格
	语文

	华丹
	小学教师资格
	语文

	范琦
	小学教师资格
	语文

	劳心怡
	小学教师资格
	语文

	金音子
	小学教师资格
	语文

	赵潆
	小学教师资格
	美术

	张小艳
	小学教师资格
	语文

	周新佳
	小学教师资格
	道德与法治

	杨洪
	小学教师资格
	语文

	徐金
	小学教师资格
	英语

	周佳琦
	小学教师资格
	数学

	黄薇臻
	小学教师资格
	美术

	曾丽佳
	小学教师资格
	英语

	陈渝青
	小学教师资格
	数学

	倪寅盈
	小学教师资格
	数学

	蔡雪菲
	小学教师资格
	体育

	李金星
	小学教师资格
	美术

	李姜飞
	小学教师资格
	数学

	熊洁
	小学教师资格
	美术

	施莎丽
	小学教师资格
	语文

	王鹤清
	小学教师资格
	语文

	陈熠琳
	小学教师资格
	语文

	包奇飞
	小学教师资格
	语文

	李丹青
	小学教师资格
	数学

	廖桉乐
	小学教师资格
	语文

	杜晓慧
	小学教师资格
	语文

	俞佳淇
	小学教师资格
	英语

	周丽佳
	小学教师资格
	语文

	魏雨斐
	小学教师资格
	美术

	金祎雯
	小学教师资格
	语文

	戴思旻
	小学教师资格
	语文

	周少威
	小学教师资格
	语文

	经惠
	小学教师资格
	美术

	李慧
	小学教师资格
	数学

	范珑洁
	小学教师资格
	美术

	任芯瑶
	小学教师资格
	语文

	郁莹
	小学教师资格
	美术

	夏厦莎
	小学教师资格
	数学

	何思蕊
	小学教师资格
	数学

	姚晶晶
	小学教师资格
	体育

	何春兰
	小学教师资格
	美术

	陈娇娇
	小学教师资格
	语文

	刘友平
	小学教师资格
	语文

	骆红燕
	小学教师资格
	音乐

	石佳男
	小学教师资格
	美术

	杨彦能
	小学教师资格
	语文

	戚俞瑾
	小学教师资格
	语文

	李亿楠
	小学教师资格
	语文

	梁昕彦
	小学教师资格
	美术

	顾莹莹
	小学教师资格
	数学

	郜孝青
	小学教师资格
	数学

	孔颖
	小学教师资格
	体育

	谢佳瑛
	小学教师资格
	数学

	王瑶
	小学教师资格
	数学

	汪甜
	小学教师资格
	数学

	叶海丽
	小学教师资格
	英语

	周榆清
	小学教师资格
	数学

	孙杉杉
	小学教师资格
	语文

	祁诗雨
	小学教师资格
	美术

	章燕君
	小学教师资格
	英语

	金纯白
	小学教师资格
	体育

	宋梦瑶
	小学教师资格
	数学

	柴小芳
	小学教师资格
	音乐

	陈泽慧
	小学教师资格
	语文

	王力
	小学教师资格
	英语

	蒋佳颖
	小学教师资格
	语文

	傅可文
	小学教师资格
	数学

	陈琳
	小学教师资格
	语文

	魏语嫣
	小学教师资格
	美术

	何晶
	小学教师资格
	语文

	徐梦璐
	小学教师资格
	语文

	罗雅
	小学教师资格
	英语

	孟诗敏
	小学教师资格
	数学

	徐佳楠
	小学教师资格
	语文

	袁雯
	小学教师资格
	数学

	姚雨晴
	小学教师资格
	语文

	唐赛烨
	小学教师资格
	语文

	俞荧荧
	小学教师资格
	数学

	龚舒盈
	小学教师资格
	语文

	陈词仁
	小学教师资格
	语文

	俞君美
	小学教师资格
	语文

	张甜
	小学教师资格
	数学

	魏晨菲
	小学教师资格
	美术

	夏江燕
	小学教师资格
	数学

	肖舒怡
	小学教师资格
	语文

	陈意
	小学教师资格
	语文

	张煜峰
	小学教师资格
	数学

	郑琳琦
	小学教师资格
	语文

	王诗怡
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	李星雨
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	周淑楠
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	陈敏
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	胡一舟
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	周芷墨
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	任鸿杰
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	施璐
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	方海燕
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	倪佳颖
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	郑洁
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	李晓旭
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	魏益鹏
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	厉佳
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	周旭青
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	张若晨
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	周荔
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	徐亚晖
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	袁香琴
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	俞晨希
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	马哲怡
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	陶梦莎
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	李瑄
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	胡代银
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	李晓莹
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	杨嘉璐
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	徐银娣
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	童琪萍
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	袁诗颖
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	夏佳飞
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	胡银琦
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	张泽莹
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	田雨
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	裘宇婕
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	徐晓晓
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	朱楠
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	章美丹
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	赵燕婷
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	钱怡
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	顾潘倩
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	孙玉姣
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	何春
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	潘展烨
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	周虹霄
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	李志娜
	幼儿园教师资格
	幼儿园

1